
Mars – Passande för himlen 
 
 

12 mars – Glädjen i att lyda 
Jag längtar efter din frälsning, HERRE, och din lag är min glädje. 
 – Ps. 119:174 
 

Den som verkligen är kristen kommer aldrig att klaga över att Kristi ok skaver i 
nacken. Han betraktar det som verklig frihet att tjäna Jesus. Guds lag är hans glädje. 
Istället för att försöka sänka de gudomliga buden så att de ska stämma överens med 
hans brister, strävar han ständigt efter att höja sig själv i nivå med deras fullkomlig-
het. 

Vi måste få en sådan erfarenhet om vi ska bli beredda att stå fasta på Guds dag. 
Nu, medan prövningstiden fortfarande varar, medan nådens röst fortfarande hörs, är 
det dags för oss att lägga bort våra synder … 

Gud har skapat tillräckliga förutsättningar för att vi ska kunna stå fullkomliga i 
hans nåd, utan att sakna något, medan vi väntar på att vår Herre ska uppenbara sig. 
Är du redo? Har du bröllopskläderna på? De kläderna kommer aldrig att dölja falsk-
het, orenhet, fördärv eller hyckleri. Guds ögon vilar på dig … Vi kanske kan dölja våra 
synder för människors blickar, men vi kan inte dölja något för vår Skapare. 

Gud skonade inte sin egen Son, utan utlämnade honom att dö för våra överträdel-
ser och väckte upp honom igen för vår rättfärdighets skull. Genom Kristus kan vi 
lägga fram våra böner vid nådens tron. Genom honom kan vi, trots att vi är ovärdiga, 
få alla andliga välsignelser. Kommer vi till honom, så att vi kan få liv?1 

Guds vilja uttrycks i föreskrifterna i hans heliga lag, och denna lags principer är 
himlens principer. För himlens änglar finns inget högre mål än att känna till Guds 
vilja, och att utföra hans vilja är den mest upphöjda uppgift de kan ägna sina krafter 
åt. 

Men i himlen tjänar man inte i en legalistisk anda. När Satan gjorde uppror mot 
Jehovas lag, kom tanken på att det fanns en lag nästan som ett uppvaknande för äng-
larna, något man inte tänkt på. När de utför sina uppgifter är änglarna inte som tjä-
nare, utan som söner … Lydnad är inte något jobbigt för dem. Kärlek till Gud gör de-
ras tjänande till en glädje. På samma sätt ekar Kristi ord i varje själ där Kristus, här-
lighetens hopp, bor, ”Att göra din vilja, min Gud, är min glädje, för din lag är i mitt 
hjärta.”2 
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1 Testimonies for the Church, band 5, sid 220, 221 
2 Thoughts from the Mount of Blessing, sid 109 


